INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Exmo. Sr. Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, os serviços de limpeza e
roçada na Rua Batatais, em toda sua extensão, no Bairro Jardim Coronel.

Justificativa:

Os moradores do local solicitam a manutenção da limpeza da via citada, tendo em vista o seu mau estado
de conservação.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 16 de setembro de 2024.

NALDO DO BODEGUITA

VEREADOR

Indica ao Executivo, os serviços de limpeza
e  roçada  na  Rua  Batatais,  em  toda  sua
extensão no Bairro Jardim Coronel.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003100330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-16T17:36:17-0300